
Monika F. (monikamuf) ID 280483 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.3.2024, 14:12

PODMÍNKY PRODEJE
Vážené maminky,
  děkuji za projevený zájem o mnou nabízené věci.

  Nabízím věci pouze po mě a mojí rodině.
  Po nikom jiném! Snažím se, aby věci byli v co nejlepším stavu.
  Stav samozřejmě odpovídá používání. Tomu se snažím přizpůsobit cenu.

  Na požádání zašlu více detailních foto, nebo blíže popíši prodávanou věc,
  ráda vše přeměřím. Chci aby jste si byli jisti tím, co kupujete.
  PTEJTE SE......
  Zboží nevyměňuji - neberu zět (pokud nedošlo k chybě z mé strany),
  neposílám na vyzkoušení. Děkuji za pochopení.

  Po potvrzení koupě zašlu číslo účtu - 387878001 / 5500 a až obdržím peníze,
  zašlu zaplacené zboží českou poštou na Vámi udanou adresu.

  Při převzetí prosím ZKONTROLUJTE balíček a při jakékoliv známce poškození sepište reklamaci s doručovatelem. ( Každý
balíček je pojištěn a při reklamaci mohu vrátit plnou cenu zboží.)
  Pozdější reklamace již pošta neuznává... a proto ani já NE.

  !!! Pokud se po převzetí zboží zboží do 24hod neozvete, považuji to jako
  spokojenost s obchodem a zbožím z vaší strany.

  Poštovné uvádím u každé jednotlivé věci.
  Je možné se individuálně dohodnout na zaslání na DOBÍRKU.

  Budu ráda, pokud mi pošlete zprávu o obdržení balíčku.

 Přeji vám příjemné NAKUPOVÁNÍ :o))

 Děkuji Vám.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

